
                                                 

                                                              

                                                             ДУМА  

 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

  РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
с. Михайловка 

22.12.2021г.            № 164 

Об утверждении состава Молодежного  Совета  

Михайловского муниципального района 

 

        Руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района 

Приморского края,  решением Думы Михайловского муниципального района от 

25.11.2021г. № 150 «О  Молодежном  Совете  Михайловского муниципального 

района»,  на основании протокола заседания организационного комитета по 

реализации мероприятий для создания Молодежного Совета   Михайловского 

муниципального района,  Дума Михайловского муниципального района 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить следующий состав Молодежного  Совета  Михайловского 

муниципального района:  

1.1.  Дубина Андрей Сергеевич 

1.2.  Емельянова Екатерина Николаевна 

1.3.  Исаков Евгений Геннадьевич 

1.4.  Коваленко Евгений Александрович 

1.5.  Макаренко Евгений Александрович 

1.6.  Мельничук Владислав Игоревич 

1.7.  Нищета Анна Александровна 

1.8.  Озерный Сергей Михайлович 

1.9.  Пиковой Лев Львович 

1.10. Сыч Екатерина Андреевна  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы Михайловского  

муниципального района                                      Н.Н. Мельничук 

  
 

 

 


